Trofeo Pinocchio fase regionale
Comp.Arcieri San Bartolomeo ASD (G2203013)
 San Bartolomeo al Mare, 14-05-2022
Giudici di Gara: Capalbo Giuseppe, CENERI ELISA
Direttore dei Tiri: D'AMICO SALVATORE
Comitato Organizzatore: Prette Cesare, Ardoino Maria Elena
Arco Olimpico - Giovanissimi 2011-2012-2013
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 005C VACCA Leonardo Alberto 03001 A.G.A. 214/ 1 222/ 1 436 18 5
2 1- 004D MARTIN Carlo 03005 Arc. Club Ventimiglia 213/ 2 204/ 3 417 12 2
3 1- 006C GIAMBRUNI Simone 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 197/ 3 208/ 2 405 8 4
4 1- 005A ROSATI Mario 03005 Arc. Club Ventimiglia 179/ 6 196/ 4 375 8 5
5 1- 005B CORRADI Federico 03005 Arc. Club Ventimiglia 178/ 7 188/ 5 366 2 0
6 1- 003C CASTAGNA Gabriele 03008 ASD Arcieri Sarzana 184/ 4 179/ 6 363 5 4
7 1- 004C SCOGNAMIGLIO Tommaso 03018 Compagnia Arcieri 5 Stelle 165/ 8 164/ 7 329 4 1
8 1- 004A CAMPAGNA Domenico 03005 Arc. Club Ventimiglia 184/ 5 143/ 9 327 1 0
9 1- 003A TIENGO Simone 03009 Arc.San Bartolomeo 138/11 159/ 8 297 0 0
10 1- 003B GIUBILATO Noe 03005 Arc. Club Ventimiglia 151/ 9 130/11 281 1 0
11 1- 006B DULBECCO Michele 03003 Asd Arcieri Imperiesi 141/10 139/10 280 4 1
12 1- 004B CROCE Nicolo' 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 119/12 126/12 245 0 0
13 1- 005D REMONATO Dante 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI  96/14 118/13 214 0 0
14 1- 003D SCARDAMAGLIO Davide 03002 A.S.D. Arcieri della Superba  98/13  69/14 167 2 1
15 1- 006A FOLCO Leonardo 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI  71/15  63/15 134 0 0
Arco Olimpico - Giovanissime 2011-2012-2013
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 001B PESCE Tilda 03021 ASD Arcieri La Fenice d'Oro 201/ 1 203/ 1 404 10 2
2 1- 002A RAFFO Imaya 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 195/ 2 178/ 3 373 4 1
3 1- 001C LEBER Giulia 03005 Arc. Club Ventimiglia 187/ 3 180/ 2 367 5 2
4 1- 002C MACCARIO Ludovica 03005 Arc. Club Ventimiglia 176/ 4 159/ 4 335 5 4
5 1- 001A CALLEGARI Meryl 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 136/ 6 148/ 5 284 2 0
6 1- 002B LONGO Alys 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 123/ 7 138/ 6 261 1 0
7 1- 001D BISIANI Laura 03003 Asd Arcieri Imperiesi 136/ 5 114/ 7 250 2 1
Arco Olimpico - Ragazzi 2010
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 010A BERTAGNA Filippo 03028 ASD Arcieri dei 3 Borghi 188/ 1 182/ 1 370 6 2
2 1- 009B FERRARO Francesco 03021 ASD Arcieri La Fenice d'Oro 157/ 3 168/ 2 325 4 2
3 1- 010C PAVONE Leonardo 03005 Arc. Club Ventimiglia 165/ 2 159/ 4 324 5 1
4 1- 010B GRAMEGNA Samuele 03008 ASD Arcieri Sarzana 154/ 4 168/ 3 322 2 0
5 1- 009C FERRO Gioele 03003 Asd Arcieri Imperiesi 106/ 5 115/ 5 221 1 0
Arco Olimpico - Ragazze 2010
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 007C MACCARIO Margherita 03005 Arc. Club Ventimiglia 186/ 1 205/ 1 391 8 1
2 1- 007A RIZZO Viola 03018 Compagnia Arcieri 5 Stelle 164/ 2 166/ 2 330 3 2
3 1- 007B BALZANA Alessia 03008 ASD Arcieri Sarzana 144/ 3 157/ 3 301 4 1
4 1- 007D RAMOS SEGARRA Gabriela Sophia 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 141/ 4 123/ 4 264 1 1
Arco Olimpico - Ragazzi 2009
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 011C SANLAZZARO Luca 03008 ASD Arcieri Sarzana 222/ 1 216/ 1 438 17 6
2 1- 011B PERISSOTTO Matteo 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 188/ 3 178/ 2 366 2 1
3 1- 010D DE FRANCO Mattia 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 194/ 2 155/ 5 349 2 0
4 1- 011D MASCARDO Gualtiero 03028 ASD Arcieri dei 3 Borghi 158/ 5 173/ 3 331 1 0
5 1- 011A CIORIA Alessio 03009 Arc.San Bartolomeo 165/ 4 160/ 4 325 5 1
Arco Olimpico - Ragazze 2009
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 009A CALLEGARI Anna 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 228/ 1 230/ 1 458 30 11
2 1- 008D DELUCIS Viola 03003 Asd Arcieri Imperiesi 173/ 2 193/ 2 366 8 0
3 1- 008C IOIMO Maia 03003 Asd Arcieri Imperiesi 144/ 3 165/ 3 309 4 1
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20220514.142825
Trofeo Pinocchio fase regionale
Comp.Arcieri San Bartolomeo ASD (G2203013)
 San Bartolomeo al Mare, 14-05-2022
Giudici di Gara: Capalbo Giuseppe, CENERI ELISA
Direttore dei Tiri: D'AMICO SALVATORE
Comitato Organizzatore: Prette Cesare, Ardoino Maria Elena
Arco Olimpico - Ragazze 2009 Continua
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
4 1- 008A PROVVEDI Giorgia 03001 A.G.A. 129/ 4 154/ 4 283 3 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20220514.142825